§1 en 7:197, §1 WVV met betrekking tot de beoogde Inbreng en resulterende Kapitaalverhoging. 

Aangezien het om een loutere kennisname gaat, is geen voorstel van besluit opgenomen met betrekking 
tot dit agendapunt.  

2. A) Beslissing tot verhoging van het kapitaal van de vennootschap met een bedrag van 

tweehonderdnegentigduizend zeshonderdnegenentachtig euro zesenvijftig cent (€ 290.689,56), om het 
te brengen van tweeëntwintig miljoen tweehonderdduizend euro (€ 22.200.000,00) op tweeëntwintig 
miljoen vierhonderdnegentigduizend zeshonderdnegenentachtig euro zesenvijftig cent 
(€ 22.490.689,56), door inbreng in natura door Oostiep Group BV, een besloten vennootschap naar 
Belgisch recht, met zetel te Grote Molstenstraat 21, 8710 Wielsbeke, en geregistreerd in de 
Kruispuntbank van Ondernemingen onder nummer 0789.707.583 (RPR Gent, afdeling Kortrijk)  (de 
“Inbrengende Vennootschap”) van alle door de Inbrengende Vennootschap aangehouden aandelen in 
Rieter Holding AG (de “Inbreng”), met een totale inbrengwaarde van tweeëntwintig miljoen 
tweehonderdendrieduizend tweehonderdvierenveertig euro tachtig cent (€ 22.203.244,80) (waarvan 
tweehonderdnegentigduizend zeshonderdnegenentachtig euro zesenvijftig cent (€ 290.689,56) zal 
worden geboekt als kapitaal en eenentwintig miljoen negenhonderdentwaalfduizend 
vijfhonderdvijfenvijftig euro vierentwintig cent (€ 21.912.555,24) als beschikbare uitgiftepremie), tegen 
uitgifte van in totaal 231.766 nieuwe aandelen van de Vennootschap (de “Nieuwe Aandelen”), die 
dezelfde rechten en voordelen zullen genieten en in alle opzichten dezelfde (pari passu) rang zullen 
hebben als de bestaande aandelen en in de winsten zullen delen vanaf de inschrijving, en die volledig 
zullen worden volgestort bij de inschrijving (de “Kapitaalverhoging”). 

Voorstel van besluit: 

De vergadering beslist tot verhoging van het kapitaal van de vennootschap met een bedrag van 
tweehonderdnegentigduizend zeshonderdnegenentachtig euro zesenvijftig cent (€ 290.689,56), om het te 
brengen van tweeëntwintig miljoen tweehonderdduizend euro (€ 22.200.000,00) op tweeëntwintig 
miljoen vierhonderdnegentigduizend zeshonderdnegenentachtig euro zesenvijftig cent (€ 22.490.689,56), 
door inbreng in natura door de Inbrengende Vennootschap van de Inbreng, met een totale inbrengwaarde 
van tweeëntwintig miljoen tweehonderdendrieduizend tweehonderdvierenveertig euro tachtig cent 
(€ 22.203.244,80) (waarvan tweehonderdnegentigduizend zeshonderdnegenentachtig euro zesenvijftig 
cent (€ 290.689,56) zal worden geboekt als kapitaal en eenentwintig miljoen 
negenhonderdentwaalfduizend vijfhonderdvijfenvijftig euro vierentwintig cent (€ 21.912.555,24) als 
beschikbare uitgiftepremie), tegen uitgifte van in totaal 231.766 Nieuwe Aandelen, die dezelfde rechten 
en voordelen zullen genieten en in alle opzichten dezelfde (pari passu) rang zullen hebben als de bestaande 
aandelen en in de winsten zullen delen vanaf de inschrijving, en die volledig zullen worden volgestort bij